询价采购报价单

单位：元

	品种
	单位
	数量
	单价
	报价金额

	护士鞋
	双

	总报价（人民币大写）：

报价单位（盖章）：

2020年  月  日

法定代表人资格证明

(附法定代表人资格证明或身份证复印件)

供应商（公章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日期：      年    月    日
法定代表人授权委托书

   （采购人）  ：

我   （姓名） 系    （供应商名称）法定代表人，现授权委托我公司的 （姓名、职务或职称）为我公司本次             项目的授权代表，代表我方办理本次报价、谈判、签约等相关事宜，签署全部有关的文件、协议、合同并具有法律效力。

委托期限：        。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权撤销而失效。

授权代表无权转让委托权。特此授权。

本授权委托书自      年   月   日签字或盖章生效,特此声明。

(附法人代表身份证以及授权代表身份证复印件)

供应商（公章）：

法定代表人（签字或盖章）：

日期：     年   月   日

产品承诺书

                           在此承诺：

本公司对本项目所提供的产品均为原厂合格产品，没有任何知识产权纠纷或侵权行为，如存异议，本公司将承担一切法律责任。
投标人（盖章）：
法定代表人或法定代表人授权签字：